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8135 الفصل     :

8561

مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

00

06

03

05

06

03

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

-200200

-100400

-100100

-200100

-200100

-200300

-200100

-200100

-300300

-300400

-100100

-200100

-200100

-200100

-300500

-300600

-200200

      

خاصة

اولى

ثالثة

رابعة

خامسة

ثالثة

خامسة

سادسة

سادسة

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

خامسة

1

1

1

0

1

2

1

1

1

2

0

1

3

1

1

4

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 مدير عام

 مساعد مدير عام

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مبرمج مساعد

 باحث مشارك

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 رئيس شعبة

 

-1

-1

-1

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

1

1

1

3

5

10

0

0

0

0

0

0

8111/8161 - 101000200200 / 99نقل  وظيفة  الى فصل 

8111/8161 - 101100100400 / 0نقل  وظيفة  الى فصل 

8111/8161 - 101106100100 / 1نقل  وظيفة  الى فصل 

 و نقل  وظيفة  الى فصل102103200100 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 
3 / 102103200100 - 8111/8161

102103200100 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

8111/8161 - 102103200300 / 5نقل  وظيفتين  الى فصل 

8111/8161 - 102105200100 / 3نقل  وظيفة  الى فصل 

8111/8161 - 102105200100 / 5نقل  وظيفة  الى فصل 

8111/8161 - 102105300300 / 6نقل  وظيفة  الى فصل 

8111/8161 - 102105300400 / 6نقل  وظيفتين  الى فصل 

 و نقل102106200100 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
8111/8161 - 102106100100 / 2وظيفة  الى فصل 

102106100100 / 2ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و نقل102106300600 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
8111/8161 - 102106200100 / 4وظيفتين  الى فصل 

8111/8161 - 102106200100 / 5نقل  وظيفة  الى فصل 

8111/8161 - 102106300500 / 6نقل  وظيفة  الى فصل 

 و نقل102106200100 / 4تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
8111/8161 - 102106300600 / 6 وظائف  الى فصل 5

8111/8161 - 102203200200 / 5نقل  وظيفة  الى فصل 

3

1

2

18

0

0

0

0

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 
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8135 الفصل     :

8561

مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

03

04

10

11

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

-300300

-200300

-200300

-300100

-300100

-000200

-000600

-001100

-005100

-005200

-005300

-005600

-200500

-300700

ثامنة

خامسة

سادسة

سابعة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

1

0

2

1

1

1

6

1

2

2

0

5

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 مراقب ثالث

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

 كاتب ثالث

 مأمور استعلامات

 جابي

 مراسل

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 سائق سيارة ( محورين )

 سائق باص كبير ( عموم السيارات )

 طابع

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

-2

-2

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

2

4

17

2

0

0

0

0

8111/8161 - 102203300300 / 8نقل  وظيفة  الى فصل 

 و نقل  وظيفة  الى فصل102204200300 / 6ترفيع  وظيفة  من المادة 
5 / 102204200300 - 8111/8161

 و نقل  وظيفة  الى فصل102204200300 / 5ترفيع  وظيفة  الى المادة 
6 / 102204200300 - 8111/8161

 و نقل  وظيفتين  الى فصل102204300100 / 8ترفيع  وظيفة  من المادة 
7 / 102204300100 - 8111/8161

102204300100 / 7ترفيع  وظيفة  الى المادة 

8111/8161 - 102310000200 / 3نقل  وظيفة  الى فصل 

8111/8161 - 102310000600 / 3 وظائف  الى فصل 6نقل 

8111/8161 - 102310001100 / 3نقل  وظيفة  الى فصل 

 و تغيير اسم  وظيفة102310005300 / 3تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
8111/8161 - و نقل  وظيفتين  الى فصل 102310005200 / 3من المادة 

3 / 102310005100

 و نقل  وظيفة  الى102310005100 / 3تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
8111/8161 - 102310005200 / 3فصل 

 و نقل  وظيفة  الى102310005100 / 3تغيير اسم  وظيفة  من المادة 
8111/8161 - 102310005300 / 3فصل 

8111/8161 - 102310005600 / 3 وظائف  الى فصل 5نقل 

8111/8161 - 102311200500 / 2نقل  وظيفة  الى فصل 

8111/8161 - 102311300700 / 2نقل  وظيفة  الى فصل 

460

43

6

19
0

0

0

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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/أ

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 
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                                             مجموع الفصل

8135 الفصل     :
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مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

التنمية والاستثمارالبرنامج  :

101

102

103

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

الفئة الأولى

00

06

04

05

06

04

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

-100400

-100100

-200100

-200100

-100100

-200100

-100200

-200100

-300500

-100122

خاصة

ثانية

ثالثة

رابعة

ثالثة

رابعة

ثانية

خامسة

سادسة

1

1

0

1

0

1

1

1

1

0 1200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 مساعد مدير عام

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثالث

 مدير استثمار و تسويق

 

-1

-2

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

1

2

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

8111/8161 - 101100100400 / 0نقل  وظيفة  الى فصل 

8111/8161 - 101106100100 / 2نقل  وظيفة  الى فصل 

 و نقل  وظيفة  الى فصل101106200100 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 
3 / 101106200100 - 8111/8161

101106200100 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و نقل  وظيفة  الى فصل101204200100 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 
3 / 101204100100 - 8111/8161

101204100100 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

8111/8161 - 102105100100 / 2نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم الى فصل 

8111/8161 - 102106200100 / 5نقل  وظيفة  الى فصل 

8111/8161 - 102106300500 / 6نقل  وظيفة  الى فصل 

8111/8161احداث  وظيفة  و  شاملاً كافة العلاوات  و نقل  وظيفة  الى فصل 
0 / 103104100122 -

70

4

3

0

3

1

3

0

0

0

0

0

0

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

   مجموع الفئة الأولى

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

53

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

/أ

0

 مجموع الوظائف المصنفة

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


