مؤسسة تنمية أموال الأوقاف الفصل : 8135 البرنامج: 8561

الادارة والخدمات المساندة

				Ţ.
ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المــــادة
ایضاحت	2012	2011	الراتب	رقمها عنوانــها
				101 الوظائف المصنفة
				الفنة العليا
				العته العثيا
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 101000200200 / 99	0	1		200200- /أ مدير عام
	0	1		
	0	1		مجموع الفئة العليا
				الفنة الأولى
				00 وظانف الإدارة العامة والإدارة المحلية
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 101100100400 / 0	0	1	خاصة	100400- /أ مساعد مدير عام
	0	1		
				1-06 مجموعة الوظانف الإدارية والمالية
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 10110610010 / 1	0	1	اولمی	100100- /أ مدير
	0	1		
	0	3		مجموع الفئة الأولى مجموع الوظائف المصنفة
	"	<b>3</b>		•
				102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				1-03 مجموعة الوظائف الهندسية
ترفيع وظيفة من المادة 102103200100 / 4 و نقل وظيفة الى فصل	0	0	ثالثة	200100- /أ رنيس قسم
8111/8161 - 102103200100 / 3 ترفيع وظيفة الى المادة 102103200100 / 3	0	1	رابعة	200100- /أ رني <i>س</i> قسم
	•			·
نقل وظيفتين الى فصل 8111/8161 - 102103200300 / 5		2	خامسة	200300- /أ مهندس
	0	3		1-05 مجموعة الوظائف الفنية
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 3 / 102105200100 منفلة التي فصل 8111/8161 التي فصل	0	1	ثالثة	200100 رئيس قسم 200100 - /أ رئيس قسم
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 10210520010 / 5	1	'	خامسة	200100- /أ رئيس قسم
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102105300300 / 6	1 -	1	سادسة	300300- /أ مبرمج مساعد
نقل وظیفتین الی فصل 8111/8161 - 102105300400 6	1 -	2	سادسة	300400- /أ باحث مشارك
<u> </u>	0	5		ا المحدد
		<b>.</b>		1- 06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102106200100 / 3 و نقل	0	0	ثانية	100100- /أ مدير
وظيفة الى فصل 8111/8161 - 1021061001 / 2	"		<del>-</del> -	- η .30100
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102106100100 / 2	0	1	ثالثة	200100- /أ رئيس قسم
				, -
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102106300600 / 6 و نقل وظيفتين الى فصل 8111/8161 - 4 / 102106200100 / 4	0	3	رابعة	200100- /أ رنيس قسم
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102106200100 / 5	0	1	خامسة	200100- // رنیس قسم
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102106300500 / 6	0	1	سادسة	300500- /أ اداري ثالث
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102106200100 / 4 و نقل ع. ظافف السفيد 4 / 102106200600 . 2444/9464	0	4	سادسة	300600- /أ محاسب / محاسب مساعد
5 وظانف الى فصل 8111/8161 - 102106300600 / 6	0	10		
	0	18		مجموع الفنة الأولى
				الفئة الثانية
				2- 03 مجموعة الوظائف الهندسية
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102203200200 / 5	0	1	خامسة	200200- /أ رئيس شعبة
				. 525 ,

مؤسسة تنمية أموال الأوقاف الفصل : 8135 البرنامج: 8561

الادارة والخدمات المساندة

				المسادة
ايضاحات		العدد لسنة	J' +J-'	المــــــاده رقمها عنوانــها
	2012	2011	الراتب	102 الوظائف الدائمة غير المصنفة
				الفئة الثانية
				العدة التالية 2- 03 مجموعة الوظائف الهندسية
0./400000000000000000000000000000000000			ثامنة	
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102203300300 / 8	0	2	المنا	300300- /أ مراقب ثالث
				2-04 مجموعة الوظائف الأخرى
ترفيع وظيفة من المادة 102204200300 / 6 و نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102204200300 / 5	0	0	خامسة	-200300 /أ كاتب ثاني
ترفيع وظيفة الى المادة 102204200300 / 5 و نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102204200300 / 6	0	2	سادسة	200300- /أ كاتب ثاني
. ۱۵۰۰۰۰۰۰ ترفیع وظیفة من المادة 10220430010 / 8 و نقل وظیفتین الی فصل 8111/8161 - 10220430010 / 7	0	1	سابعة	300100- /أ كاتب ثالث
ترفيع وظيفة الى المادة 102204300100 / 7	0	1	ثامنة	300100- /أ كاتب ثالث
	0	4		
	0	6		مجموع الغنة الثانية الفنة الثالثة
				العلة الثانية 3-10 اعمال الخدمات الادارية المساعدة
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102310000200 / 3	0	1	ثالثة	000200- /أ مأمور استعلامات
نقل 6 وظانف الى فصل 8111/8161 - 102310000600 / 3	0	6	ثالثة	000600 /أ جابي
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102310001100 / 3	0	1	ثالثة	001100- /أ مراسل
تغيير اسم وظيفة الى المادة 102310005300 / 3 و تغيير اسم وظيفة من المادة 102310005200 / 3 و نقل وظيفتين الى فصل 8111/8161 -	0	2	ثالثة	005100- /أ سائق سيارة ( صالون عمومي )
102310005100 / 3 تغيير اسم وظيفة الى المادة 102310005100 / 3 و نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102310005200 / 3	0	2	ثالثة	005200- /أ سائق سيارة (محورين )
تغيير اسم وظيفة من المادة 102310005100 / 3 و نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102310005300 / 3	0	0	ثالثة	005300- /أ سائق باص كبير ( عموم السيارات )
نقل 5 وظانف المي فصل 8111/8161 - 102310005600 / 3	0	5	ثالثة	005600- /أ طابع
	0	17		3- 11 اعمال الكهرباء والاتصالات
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 2 / 102311200500 / 2	0	1	ثانية	 200500- /أ فني صيانة ثاني
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102311300700 / 2		1	ثانية	 300700- /أ مأمور مقسم
	0	2		, ,
	0	19		مجموع الفئة الثالثة
	0	43		مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
	0	46		مجموع البرنامج

الفصل : 8135 مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

البرنامج: 8562 التنمية والاستثمار

				0002 : 6
	العدد نسنة	العدد لسنة	الدر حة أه	المــــادة
ايضاحات	2012	2011	الراتب الراتب	رقمها عنوانــها
	2012	2011	. •	101 الوظائف المصنفة
				الفنة الأولى
				00 وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 101100100400 / 0	0	1	خاصة	100400- /أ مساعد مدير عام
	0	1		
				1-06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 101106100101 / 2	0	1	ثانية	100100- /أ مدير
ترفيع وظيفة من المادة 101106200100 / 4 و نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 101106200100 / 3	0	0	ثالثة	200100- /أ رنيس قسم
ترفيع وظيفة الى المادة 101106200100 / 3	0	1	رابعة	200100- /أ رئيس قسم
	0	2		, ,
	0	3		مجموع الغنة الأولى
				الفنة الثانية
				2-04 مجموعة الوظائف الأخرى
ترفيع وظيفة من المادة 101204200100 / 4 و نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 101204100100 / 3	0	0	ثالثة	100100- /أ رئيس قسم
ترفيع وظيفة الى المادة 101204100100 / 3 ترفيع وظيفة الى المادة 101204100100 / 3	0	1	رابعة	200100- /أ رنيس قسم
	0	1		
	0	1		مجموع الفئة الثانية
	0	4		مجموع الوظائف المصنفة
				102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				1-05 مجموعة الوظائف الفنية
نقل وظيفة مع تغيير الاسم الى فصل 8111/8161 - 102105100100 / 2	0	1	ثانية	100200- /أ رئيس قسم
	0	1		
				1-06 مجموعة الوظانف الإدارية والمالية
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102106200100 / 5	0	1	خامسة	200100- /أ رنيس قسم
نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 102106300500 / 6	0	1	سادسة	300500- /أ اداري ثالث
	0	2		
	0	3		مجموع الفئة الأولى مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
	0			مجنوع الوطائف بعقود 103 الوظائف بعقود
				الفنة الأولى
				1-04 مجموعة الوظانف الأخرى
احداث وظيفة و شاملاً كافة العلاوات و نقل وظيفة الى فصل 8111/8161 - 103104100122 / 0	0	0	1200	100122- /أ مدير استثمار و تسويق
	0	0		
	0	0		مجموع وظائف العقود 
	0	7		مجموع البرنامج
		FO	,	ll c
	0	53	فصل	مجموع ا